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Küresel dalgalanmalara rağmen yılı güçlü bir performansla kapatan Treysan, ihracatta genişleyen 
pazar ağı, modernize edilen üretim hatları ve Yakınkent OSB’de kurulan yeni panel fabrikasıyla 

2026’da dijital ve sürdürülebilir dönüşüme odaklanacak.
TREYSAN 2025’i yalnızca bir yılın tamam-
lanması değil, şirketin stratejik dönüşüm 
yolculuğunda önemli bir eşik olarak değer-
lendiriyor. Küresel ekonomik belirsizlikler, 
bölgesel riskler ve iç piyasadaki daralmaya 
rağmen şirket yılı güçlü bir performansla ka-
pattı. Bu dönemin en dikkat çekici gelişmesi 
ise ihracatta yakalanan ivme oldu. Coğrafi 
çeşitliliğe dayalı strateji sayesinde, şirket tek 
bir pazarın koşullarına bağlı kalmadan Orta 
Doğu’dan Afrika’ya, Orta Asya’dan Güney 
Amerika’ya uzanan geniş bir pazarda faaliyet 
gösterdi. 

Treysan İcradan Sorumlu Yönetim Ku-
rulu Üyesi Özgür Hamdi Onat, Treysan’ın 
Mikronezya’ya gerçekleştirdiği ihracatla faa-
liyet alanını altıncı kıtaya taşımış olması 2025’in simgesel kırılma 
noktalarından biri olarak öne çıktığını ifade ediyor. Özgür Hamdi 
Onat Treysan için 2025 yılını, teknolojik dönüşümün hızlandığı ve 
küresel marka konumlandırmasının güçlendiği bir dönem olarak 
değerlendiriyor.

Üretim alanında modernizasyon çalışmaları, verimlilik artışla-
rı ve kalite standartlarındaki iyileşme yıl boyunca operasyonların 
odağında yer aldı. Dijitalleşen süreç yönetimi, yenilenen üretim 
hatları ve artan otomasyon seviyesi hem maliyet hem de kalite per-
formansına katkı sundu. Enerji, petrol, gaz, altyapı, savunma ve 
madencilik sektörlerinde üstlenilen yeni projeler, şirketin ulusla-
rarası pazarlardaki mühendislik gücünü daha görünür hale getirdi. 

PREFABRİK YAPILAR YOL HARİTASINI ŞEKİLLENDİRİYOR
Prefabrik ve modüler yapı sektöründe dünya genelinde yaşanan 

dönüşüm, şirketin stratejik yol haritasını da şekillendiriyor. Modü-

ler yapılar artık hızlı çözümler olmanın ötesinde, sürdürülebilirlik, 
enerji verimliliği ve döngüsel ekonomi yaklaşımlarının merkezinde 
konumlanıyor. Geleneksel yöntemlerin maliyet ve hız açısından 
zorlandığı noktada, fabrika ortamında yüksek tamamlanma sevi-
yesinde üretilen modüler yapılar uluslararası projelerde daha fazla 
tercih edilir hale geldi. 

Kaliteyi standardize eden bu üretim modeli aynı zamanda saha-
daki karbon emisyonlarının düşürülmesine de katkıda bulunuyor.

Treysan ürün gamını geliştirerek modüler yapıları bir yapı ele-
manı değil, mühendislik çözümü olarak konumlandırıyor. Üretim 
teknolojilerini modernize eden yatırımlar ve malzeme verimliliği-
ne odaklanan çalışmalar, şirketin küresel beklentilerle uyumlu bir 
üretim modeli oluşturmasını sağlıyor.

YENI FABRIKA 2026 STRATEJISININ MERKEZINDE
Treysan’ın Çankırı Yakınkent OSB’de hayata geçirdiği yeni 
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sandviç panel fabrikası tam kapasiteye ulaştığında 100 kişinin üze-
rinde çalışan yapısına ulaşacak.

Şirketin Çankırı Yakınkent OSB’de hayata geçirdiği yeni sand-
viç panel fabrikası, yalnızca Treysan’ın kapasitesini artıran bir yatı-
rım olmanın ötesinde, bölge ekonomisine doğrudan katkı sağlayan 
bir adım olarak görülüyor. Yıllık altı milyon metrekarelik üretim 
kapasitesine sahip tesis, PUR/PIR, EPS ve taşyünü gibi farklı hat-
ları tek bir kampüste buluşturacak. Tamamı ileri teknolojiye dayalı 
üretim hatları sayesinde verimlilik ve kalite artacak, bölgede yeni 
bir sanayi ekosistemi oluşacak.

İlk fazda 60 kişiye doğrudan istihdam sağlayacak fabrikanın, 
tam kapasiteye ulaştığında 100 kişinin üzerinde bir çalışan yapı-
sına ulaşması öngörülüyor. Tedarik zinciri, bakım-onarım, lojistik, 
teknik servis ve yan sanayide yaratacağı dolaylı istihdamla birlikte 
yatırımın yüzlerce kişiye yeni iş imkânı sunması bekleniyor. Trey-
san İcradan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Özgür Hamdi Onat 
“Yeni fabrika ihracat tarafında da güçlü bir etki yaratacak. Üreti-
len paneller hem Treysan'ın projelerinde kullanılmak üzere yurt 
dışına gönderilecek hem de doğrudan dış pazarlar için üretim ya-
pılacak. Toplam üretimin yaklaşık yarısının ihracata yönlendiril-
mesi hedefleniyor. Böylece hem şirketin küresel rekabetçiliğinin 
artması hem de Çankırı’nın ihracat haritasında daha güçlü bir yer 
edinmesi bekleniyor” dedi.

Özgür Hamdi Onat’a göre 2026 yılı, Treysan için yalnızca yeni 
yatırımların devreye alındığı bir dönem olmayacak; aynı zaman-
da üretim, sürdürülebilirlik ve dijitalleşme alanlarında daha büyük 
bir dönüşümün başlangıcı olacak. Çankırı’daki panel fabrikası, bu 
dönüşümün merkezinde konumlanıyor. Tesis tasarlanırken yalnız-
ca kapasite artışı değil, çevreye duyarlı üretim sistemleri, enerji 
verimliliği odaklı yaklaşım ve tamamen dijital izlenebilirlik sunan 
süreç yönetimi hedeflendi. Fosil yakıt kullanmadan çalışabi-
len altyapı, kendi enerjisini üreten sistemler, yağmur suyu 
geri kazanımı ve LEED kriterlerine uygun bina tasarı-
mı, Treysan’ın sürdürülebilir üretim vizyonunu somut-
laştırıyor.

Şirketin küresel büyüme hedefinde ise Orta Asya, 
Orta Doğu, Afrika ve Avrupa pazarları bulunuyor. 
Gelecek planlarında, enerji ve altyapı projelerinde 
daha güçlü bir oyuncu olma stratejisi ön plana çıkarken, 
üretim gücündeki artış, teslim sürelerinin kısalması ve ma-
liyet rekabetçiliğinin yükselmesi bu pazarlarda şirketin konu-
munu güçlendirecek.

Treysan, sektörün karşı karşıya olduğu zorlukları fırsata çevi-
rebilecek altyapı, deneyim ve vizyona sahip olduğunu vurguluyor. 
Şirketin tüm stratejik adımlarının temelinde sürdürülebilir ve 
uzun vadeli büyümeyi destekleyen bir üretim modeli yer alıyor.

Zorluklara karşı proaktif 
yaklaşım geliştiriyor

Treysan İcradan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Özgür 
Hamdi Onat sektörün 2025–2026 döneminde karşılaştığı 
temel zorluklar arasında kur dalgalanmaları, hammadde 
fiyatlarındaki oynaklık, iç talepteki daralma, lojistik 
maliyetlerindeki artış ve tedarik zincirindeki kırılganlıklar 
bulunduğunu söyledi.  Özgür Hamdi Onat “Treysan bu 
tabloyu reaktif değil, proaktif bir yaklaşımla yönetiyor. 
Verimlilik artırıcı teknoloji yatırımları, dijitalleşme 
sayesinde esnek süreç yönetimi ve ihracat pazarlarının 
çeşitlendirilmesi şirketin zorlukları aşmasını sağlayan 
temel yöntemler oldu. Yeni panel fabrikası ise maliyet 
yönetimi ve kalite kontrolünde şirketi daha güçlü bir 
konuma taşıyacak” diyor.

Dijitalleşme yatırımları 
hızlanacak

Treysan İcradan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi 
Özgür Hamdi Onat dijitalleşmenin sektörün 

en kritik bileşenlerinden biri haline geldiğini 
söylüyor. BIM altyapıları, dijital ikiz 

uygulamaları, otomasyona dayalı üretim 
hatları ve ERP entegrasyonları rekabet 
avantajından ziyade sektör standardı 
olarak kabul ediliyor. Özgür Hamdi Onat’ın 

verdiği bilgiye göre; dijitalleşme yatırımları 
2026’da hızlanacak. Üretim hatlarının 

ERP ile tam entegrasyonu, dijital ikiz 
uygulamalarıyla tasarım ve üretimin eş zamanlı 

yönetilmesi, yapay zekâ destekli üretim planlama 
ve veri analitiği tabanlı kalite kontrol süreçleri şirketi 
uluslararası standartların üzerine taşımayı hedefliyor. Bu 
adımlar sayesinde müşterilere daha hızlı, daha şeffaf ve 
daha sürdürülebilir çözümler sunulması planlanıyor.

Treysan İcradan 
Sorumlu Yönetim 
Kurulu Üyesi  
Özgür Hamdi Onat


	SYF001PARAEK202527
	SYF002HALKBANK CANKIRI 30.11 SOL Ok
	SYF003HALKBANK CANKIRI 30.11 SAG Ok
	SYF004PARAEK202527
	SYF005TREYSAN CANKIRI EKI 30.11 Ok
	SYF006PARAEK202527
	SYF007PARAEK202527
	SYF008PARAEK202527
	SYF009PARAEK202527
	SYF010PARAEK202527
	SYF011PARAEK202527
	SYF012PARAEK202527
	SYF013PARAEK202527
	SYF014PARAEK202527
	SYF015PARAEK202527
	SYF016PARAEK202527
	SYF017PARAEK202527
	SYF018PARAEK202527
	SYF019BELTAS-TUZ MAGARASI CANKIRI EKI 30.11 Ok
	SYF020UNCUOGLU - CANKIRI EKI 30.11 OK



